•_____ VT-: 1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ /Ж

О разрешении на иепользование земельного участка

и

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 25.10.2001 № 137 - ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Орловской области от 07.08.2015 № 366 «Об
утверждении порядка и условий размещения объектов на землях или земельных
участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на
территории Орловской области без предоставления земельных участков
установления сервитутов». Уставом Мценского района Орловской области, а также
рассмотрев обращение генерального директора ООО «Газпром Межрегионгаз Орёл»-
управляющей организации АО «Газпром газораспределение Орел» А. В. Грачева
(далее АО «Газпром газораспределение Орел») о предоставлении разрешения на
использование земельного участка, администрация Мценского района
постановляет:

1. Разрешить АО «Газпром газораспределение Орел», ИНН 5700000020, ОГРН
1025700826667, использование части земельного участка из земель,
государственная собственность на которые не разграничена, категория земель:
земли населенных пунктов, площадью 18,00 кв. м. в кадастровом квартале:
57:11:2650101 для проведения работ по строительству газопровода.
Обеспечивающего технологическое присоединение объекта капитального
строительства^ расположенного по адресу: Российская Федерация, Орловская
область, Мценский район. Алябьевское сельское поселение, д. Гладкое,
ул. Школьная, д. 23 (далее - Участок) в границах, указанных в схеме Участка,
прилагаемой к настоящему Постановлению.

Вид объекта: Газопроводы и иные трубопроводы давлением до 1,2 МПа, для
размещения которых не требуется разрешение на строительство (Сеть
газораспределения по адресу: Российская Федерация, Орловская область,
Мценский район. Алябьевское сельское поселение, д. Гладкое, ул. Школьная,
Д.23).

земельного администрация

проведения работ
технологическое

строительству
объекта

которых не требуется разрешение

иные

состояние,

Обеспеченность подъездными путями к объекту осуществляется с земель
населенных пунктов.

Охраняемых объектов (природных, объектов культурного наследия и т.д.) в
полосе отвода: не имеется.

Охранные, санитарно-защитные и иные зоны с особыми условиями
использования территории: ЗОУИТ № 57:11-6.1329 ВЛ 0,4 кВ № 2 ТП 194 Гладкое.

Инженерные сети, коммунальные и сооружения, которые расположены на
землях или земельных участках: земельный участок расположен в охранной зоне
газопровода н. д. пэ 63, водопровода.

Объекты недвижимости на земельном участке отсутствуют,
2. При проведении работ, указанных в пункте 1 настоящего постановления,

АО «Газпром газораспределение Орел» привести территорию в
пригодное для использования в соответствии с разрешенным использованием,
выполнить необходимые работы по рекультивации земель.

3. Разрешение на использование земельного участка, указанного в пункте 1
настоящего постановления, действует с 25.07.2023 по 25.02.2024.

4. Общему отделу администрации Мценского района (Т. Е. Артамонова)
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Мценского района.

5. Управлению по муниципальному имуществу Мценского района
(Е. Е. Чумакова) заключить договор на размещение объектов на землях или
земельных участках без предоставления земельных участков и установления
сервитутов.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
Управления по муниципальному имуществу Мценского района Е. Е. Чумакову.

возложить

Глава Мценского района •9 п
£
о

<

S 7: ■-

..П'Ч-,-Ил

Д..Л

.’ч
■■

\ 3

Е. А. Ерохиная
А i

»м
vE

2
я re
ш Мо jP
® 3га в

Яь
о
я

и L
S rn

3*
S'

о<

C

о

(N

Q
00
g

M5

и
g о
го

O

4
>

-ф c >< /

•5

CiC) 'S»^^ у
'■'V*

S/f

г*^'

я
Ё

. <1>
i'^X

SVj
5 °
я
В"
S i о
р

й я
о_ о

р

0.0

ч ч
0,0 •

о.

о

i
Ct.

о
W д в
SHS
V

«а
аД|
я

о
=1

о

s I
. о

о

<N

о

S
S

о
о
30

00

00

3: ■4

оо

00

00
гч
оо

я

=4

jS

Ie s, и &■

2
кЛ

3
о
S

>
го

гч
'’Я

S
со
со

>я
О\
GO

об
оо

cq

СК
гч

a

я fe
ss

I

ё

г о
я
I

га

5
я
X
I

§
й

о
Й
u

оs
о 3
3“

>я
о

ё g

\
\

i

U у
и

о
а>
g
п о
ч

fcI

§
а о
ё
ьс
§
g

S
а

§
И
ef
S

гч

о 4

и
I

I

XT
§
О я
о
§
ю
3
и
g
s
s
I

r

g

у

о
I

S
I

е

я
X
1

I

S
о
«

1О

а>
X

ч

га
X ■аI
а
ч

15
о
§

я

Й о о о

et
g

1
1
X u
я
s

»§
о

ш и
о о
00

S чI
в,”
g

I
■1

я
ё
га у
о

5

3l

о
S
^s

&

I
и о
я
я

о
X

!s
L
ч 2га Г'

■о

S

о
О!
X
g ..
Э §
3 5

а .
га ?

g
ig
О

о 1>

га

^2

> i2
Sk-

s

§

Ц

о

5

я SS Я
'^S.

« 5

X Й
iTi

Cl,ca e a«
hh^3S OS'

Л о ж“г и u jsh

llssgi
ай “Я=а4>C 0(5 Я ?5 ИЯ C Ч^^^a "a- i“:|s«Sa|S|

« «xi^x я 35iS«
£:

X f
pSЯ

Ipiplllpl

I^S’gsSlIlh»
ОЗЕЯгкСГе _9 Зй

iillp°Sa^o3x3hS

I

X и
§
u »o
о

<o о
«
I

■J

Ip
ё
!1I

1“

о

а

’g

I
i
оX
s
X
u
X «

X
я
я
X
о

s
X
s

g

!“! Я
“■ ЮU

ё

S I

II

I si&p Й §3 3
SSg
4 ш ii ’о2 р о □ р
§ 3 g“o о
5 S § е- ?

g о s
. "=1

2 Й m
Is

l&ps

g I

S||s

S S о й ” 1И11

2 2 3, у S

t
1

с

a

fe

c

га са
X

gl
р

I Ё,
I ? s
^1 I

52 I §s| I^11« и

о

с

я
I

я
8
g
g

u
о
яо

I g
Ей5I
6
х
га

о

га

§
X
5
I

к е
0 а
Е,
В
с
Е

g
ё s
B

Os

p' й>

g 1я
!

g

“ йа §
я 7

«

g
S fj м га
я

1

g
5
га ' X I
S,
||

ii

2 :
о ■

О
хо
Й
о я

,s
X о - о

II S а 4Z о
01

III
Q Э “

«32

i
о 3

Sjg

о -
5

i о
g
S

о 3

X
i

§

о
§
с
S
о .

е
Р

’I
3="»'

’g
ч
U

11

о
I

I

X

I
а
с
I'
«

в
I
S
X

tto

U
X и
I

о в

э Sg
-g

u

га °

^'S
" оо

1®

=?

й«5
uo ij

о
3

S о и I I

£5
3

S5 5